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1.  Johdanto 
 
Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liitto (ViNO) on valtakunnallinen vihreä nuorisojärjestö, 
joka toimii sekä kansalaisjärjestönä että Vihreiden nuoriso- ja opiskelijajärjestönä. Vuosi 2009 
on liittomuotoisen ViNOn kuudes toimintavuosi.  

ViNO tuo vihreitä näkökulmia ja vaihtoehtoja politiikkaan. ViNO on kanava, jonka kautta 
vihreästi ajattelevat nuoret ja opiskelijat voivat nostaa ajatuksiaan yhteiskunnalliseen 
keskusteluun ja vaikuttaa päätöksentekoon. Puoluepolitiikka, lobbaaminen ja 
kansalaisjärjestötoiminta ovat kaikki ViNOn vaikutusvälineitä. ViNO uskaltaa kyseenalaistaa 
totuttuja uskomuksia ja haastaa vallan kahvassa olevia. 

Vuonna 2009 poliittisen toiminnan painopisteitä ovat eurovaalit, maksuton koulutus ja julkiset 
avoimet tilat. Näitä teemoja viedään eteenpäin hyvin suunniteltujen kampanjoiden avulla. 
Lisäksi tarkennetaan ViNOn talouspoliittisia linjoja. Toiminnan kehittämisen painopisteitä ovat 
viestinnän kehittäminen, toisen asteen koulutuspoliittiset kysymykset ja paikallisjärjestöjen 
vertaistuen lisääminen. 

 

2.  Kampanjat ja poliittinen vaikuttaminen 

ViNO vaikuttaa aktiivisesti päätöksentekoon ja tuo tuoreita näkökulmia yhteiskunnalliseen 
keskusteluun. Erityisesti nostetaan esille vuonna 2008 hyväksytyn periaateohjelman uusia 
avauksia. 

Kannanotot, mielipidekirjoitukset, päätöksenteon seuraaminen ja päättäjien lobbaaminen, 
yleisötilaisuudet, erilaisiin tapahtumiin osallistuminen sekä tempaukset ja mielenosoitukset 
ovat ViNOn jokapäiväistä toimintaa. Osallistuminen Vihreiden toimintaan on tärkeä osa 
ViNOn vaikuttamistyötä. ViNO pitää puolueen hereillä ja huolehtii nuorten ja opiskelijoiden 



äänen kuulumisesta puolueessa. ViNO ei ole politiikan hiekkalaatikko vaan vaikuttaa aidosti 
puolueen linjaan. 

ViNO toimii myös yhteistyössä muiden poliittisten nuoriso- ja opiskelijajärjestöjen ja erilaisten 
kansalaisjärjestöjen kanssa sekä kansallisella että kansainvälisellä tasolla. 

Poliittisen vaikuttamisen pääpainopiste on kolmessa kampanjassa, joiden aihepiirit ovat 
eurovaalit, maksuton koulutus ja julkiset tilat. Kampanjoilla on omat työryhmänsä, 
toimintasuunnitelmansa, budjettinsa, nettisivunsa ja aikataulunsa päätöspisteineen. Vuoden 
2008 kampanjaa joukkoliikenteen puolesta jatketaan mm. jakamalla esitteitä erityisesti 
paikallistasolla. 

Vuonna 2008 alkaneiden kampanjoiden kohdalla arvioidaan niiden onnistuminen ja 
uudistumisen tarpeet, esimerkiksi paikallisjärjestöille suunnatun kyselyn avulla. Tähän ja 
muuhun suunnitteluun osallistetaan jäsenistöä ja paikallisjärjestöjä. Tarkoituksena on, että 
kampanjoita viedään eteenpäin paikallisjärjestöissä esimerkiksi tempauksin ja 
mielipidekirjoituksin. Tätä varten paikalliselle tasolle on tuotettava materiaalit, jotta 
osallistuminen on helppoa, eikä vaadi suurta rahasummaa. 

2.1  Eurovaalit 

Eurovaalityöryhmä koordinoi sekä ViNOn omia eurovaalitavoitteita ja -kampanjointia että 
välittää ViNOn näkemyksiä eteenpäin puolueen, Euroopan Vihreiden (EGP) sekä Euroopan 
vihreiden nuorten (FYEG) vaalityöhön. 

Työryhmä valmistelee hallitukselle esityksen siitä, kannattaisiko ViNOn asettua vaaleissa 
tukemaan erityisesti yhtä tai maksimissaan kahta ehdokasta. Tuettavat ehdokkaat valittaisiin 
tällöin kevätliittokokouksessa. 

Keväällä järjestetään toimijoille koulutusta EU-teemoista ja eurovaalikampanjoinnista. Lisäksi 
keväällä julkaistavassa lehdessä käsitellään erityisesti eurooppalaisia vihreitä vaaliteemoja. 
Työryhmä analysoi kunnallis- ja eduskuntavaalien suorapostitusten vaikuttavuutta ja tuotto-
/panossuhdetta ja tekee sen perusteella hallitukselle esityksen mahdollisesta 
suorapostituskampanjasta myös eurovaaleissa. 

2.2  Maksuttoman koulutuksen kampanja 

Vuonna 2008 hyvin alkanutta kampanjaa jatketaan, jotta koulutuksen maksuttomuutta ei 
vaaranneta EU/ETA -alueen ulkopuolisten opiskelijoiden lukukausimaksukokeilun 
yhteydessä. Kampanjan tavoitteena on saada korkeakoulutuksen maksuttomuus kirjatuksi 
perustuslakiin. Vuonna 2009 keskitytään lukukausimaksukokeilun kriteerien 
tarkoituksenmukaistamiseen. 

Kampanjan nettisivut (www.vaarauhkaa.info) ja muu materiaali (kuten esite, Facebook-sivu ja 
ohjeet järjestöille) päivitetään. Materiaalin tarkoituksena on tukea paikallisia tempauksia ja 
kannanottoja, jotta tavoitteemme saadaan kaikkien tietouteen. Erityisesti konkretisoidaan 
uhka tuomalla esille lukukausimaksulaskuria uusin keinoin. 

Vuoden 2009 tavoitteena olisi saada muut järjestöt aktiivisesti mukaan vaatimaan 
perustuslakikirjausta ja puolustamaan maksuttomuutta. Vuonna 2008 kampanja keskittyi 
uhkien esilletuomiseen. Vanhan valistuskampanjan leimasta ei luovuta, mutta kerätään lista 
niistä julkisuuden ihmisistä, jotka lupaavat puolustaa maksuttomuutta tulevaisuudessakin. 

Kampanjan toteuttamisesta vastaa ViNOn opiskelijavaltuuskunta yhdessä paikallisjärjestöjen 
ja opiskelijatoimijoiden kanssa. Erityisesti aktivoidaan vihreitä edustajistoryhmiä. 



2.3  Julkisten tilojen kampanja 

Vapaasti käytettävissä oleva julkinen tila ja kaupunkikulttuuri sekä kirjastot edellisten 
ilmentyminä ovat ViNOn mielestä tärkeitä asioita pienelläkin paikkakunnalla. Kampanjan 
tavoitteena on tuoda esille julkisen tilan kaupallistuminen ja avoimien julkisten tilojen 
perustaminen sen vastakohtana. 

Vuonna 2008 alkanutta kampanjaa jatketaan konkretisoimalla teemaa kaikille 
ymmärrettäväksi. Tässä auttavat esimerkit pienimuotoisista keskustakirjasto -laboratorioista, 
pihakirppiksistä, esteettömistä tiloista ja betoniaukioiden koristelemisesta. Korostetaan 
julkisten tilojen tuomia hyötyjä, kuten monimuotoisuutta, innovaatiota ja sosiaalisuutta. 

Paikallisjärjestöt tuovat aihetta esille edellä mainittujen esimerkkien sekä värikkäiden ja 
helposti järjestettävien tempausten avulla, kuten esimerkiksi parkkipaikkapiknikeillä, 
koristelemalla asfalttia väriliiduilla ja puolustamalla suojatiellä kylteillä jalankulkijoiden etuja. 
Kritisoidaan mainosten tekemää kaupungin valtausta ja tuodaan esille yksityisten 
kauppakeskusten muuttamista julkiseen käyttöön. 

Esitteen visuaalisen ilmeen pohjalta kampanjalle luodaan nettisivut, jonne ihmiset voivat 
helposti ladata kuviaan liittyen julkisiin tiloihin. Parhaalle kuvalle annetaan palkinto. Kerätään 
myös paikallisjärjestöille tietoa ja argumentteja yhdeksi faktapaketiksi. Selvitetään 
mahdollisuuksia jalkauttaa kampanjailme kaduille pysyvämmin kuin tempausten kautta. 
Tämän lisäksi järjestetään aiheesta keskustelutilaisuus Suomen sosiaalifoorumissa. 

 
3.  Työryhmät ja muu toiminta 
 

3.1  Opiskelijavaltuuskunta 

Opiskelijavaltuuskunta on liittokokouksen valitsema itsenäinen toimielin, joka vastaa ViNOn 
opiskelijapoliittisesta toiminnasta. Opiskelijavaltuuskunta seuraa ja ottaa kantaa koulutus- ja 
opiskelijapolitiikkaan, pitää yhteyttä muihin opiskelijajärjestöihin ja järjestää tapahtumia. 
Alkuvuonna sovitaan kärkiteemat, joita pidetään erityisesti esillä. Opiskelijavaltuuskunta ajaa 
muun muassa opintotuen sitomista indeksiin. 

Opiskelijavaltuuskunnalla on oma budjettinsa, jonka puitteissa se toimii. Valtuuskunta voi 
antaa kannanottoja opiskelija-asioissa. Opiskelijavaltuuskunta kokoontuu noin 10 kertaa 
vuoden aikana. Kokouksiin pyydetään alustajia ja niihin valmistellaan ajankohtainen poliittisen 
keskustelun aihe. Valtuuskunnan puheenjohtaja koordinoi kaikkea valtuuskunnan työtä. 

Vuoden aikana opiskelijavaltuuskunta järjestää kaksi valtakunnallista opiskelijatapaamista. 
Tarkoituksena on vihreiden opiskelijatoimijoiden kouluttaminen, vertaistuki ja toiminnan 
suunnittelu. Tapaamiset ovat kaksipäiväisiä siten. Eri päivinä käsitellään eri aihepiirejä, joten 
osallistuminen vain toisena päivänä on mahdollista. 

Opiskelijavaltuuskunta tukee SYL:n liittokokouksen vihreiden edustajien Avoliitto-ryhmän 
toimintaa hyvissä ajoin ennen syksyä. Vino-edari-listan keskustelua elävöitetään. 
Opiskelijavaltuuskunta vastaa Maksuton koulutus -kampanjan jatkamisesta sekä ylioppilas- ja 
opiskelijakuntien edustajistovaalien valtakunnallisen vihreän yhteistyön koordinoinnista. 

Opiskelijavaltuuskunnan työskentelyä kehitetään. Valtuuskunnan toimikenttään kuuluvat sekä 
toisen että korkea-asteen koulutus, mutta toisen asteen vinolaiset toimijat puuttuvat. 
Molempia teemoja käsitellään kokouksissa, mutta ViNO toteuttaa erityisesti toisen asteen 
opiskelijoiden aktivoimiseen tähtäävän projektin. Myös ammattikorkeakoululaisten vinolaisten 
verkostoitumista keskenään lisätään. 



Opiskelijavaltuuskunnassa panostetaan työryhmätyöskentelyyn omien vastuualueiden lisäksi. 
Yhteyttä ViNOn hallitukseen pidetään elävänä muun muassa raportoimalla puolin ja toisin 
sekä tapaamalla vuoden alussa. 

Opiskelijavaltuuskunta pitää yllä yhteyksiä Suomen ylioppilaskuntien liittoon, Suomen 
ammattikorkeakouluopiskelijakuntien liitto sekä toisen asteen liittoihin Suomen Opiskelija-
Allianssiin, Suomen lukiolaisten liittoon, Finlands Svenska Skollungdomsförbundiin ja 
Suomen ammattiin opiskelevien keskusliittoon. Myös yhteydenpito muihin opiskelijapoliittisiin 
järjestöihin on opiskelijavaltuuskunnan työtä. 

3.2  Ohjelmatyö 

ViNO edistää vuoden 2008 linjapaperien (sosiaaliturvauudistuksen ja yliopistolain linjapaperit) 
tavoitteita. Erityisesti ViNO vie eteenpäin näkemyksiään sosiaaliturvauudistuksesta. 

Syksyn liittokokoukselle valmistellaan hyväksyttäväksi talouspoliittinen linjapaperi, jossa 
tuodaan esille ViNOn talouspoliittiset periaatteet. Perustetaan talouspoliittinen työryhmä, joka 
valmistelee syksyn liittokokoukselle hyväksyttäväksi talouspoliittisen linjapaperin. 
Linjapaperissa tuodaan esille ViNOn talouspoliittiset periaatteet. Muutenkin liittohallitus ja 
työryhmät pyrkivät valmistelemaan linjapapereita merkittäviksi katsotuista teemoista. 

Vuoden alussa hallitus hakee työryhmää, joka tiivistäisi ja hioisi periaateohjelmaa. Työryhmän 
mandaattiin ei kuuluisi poliittisten sisältöjen uusiminen muilta osin kuin tiheämmin 
päivitettäviksi tarkoitettavien "Lyhyiden kantojen" osalta. Mikäli ohjelman tiivistäminen ei 
vaikuta onnistuvan, työryhmälle varataan mahdollisuus keskeyttää työnsä ja raportoida siitä 
kevätliittokokoukselle. Muussa tapauksessa iskevämpään muotoon tiivistetty ohjelma sekä 
päivitetyt "Lyhyet kannat" tuotaisiin kevätliittokokouksen käsiteltäviksi. 

3.3  Työryhmät 

Valtakunnalliset työryhmät järjestävät teemojensa mukaista toimintaa ja seuraavat 
ajankohtaisia tapahtumia. Työryhmät järjestävät toimintaa ja valmistelevat kannanottoja 
ViNOn hallitukselle sekä osallistuvat ViNOn valtakunnallisten kampanjoiden suunnitteluun ja 
toteuttamiseen. Työryhmät pitävät omalta osaltaan yhteyttä muihin järjestöihin ja puolueen 
työryhmiin. 

Vuonna 2009 ViNOlla on seuraavat temaattiset työryhmät: eläin-, kehitysyhteistyö-, 
tietoyhteiskunta- ja ympäristötyöryhmä sekä sateenkaariverkosto. Lisäksi omissa kohdissaan 
esiteltyinä erityistyöryhminä toimivat kampanjatyöryhmät (kuten eurovaalityöryhmä) ja 
kansainvälisten asioiden työryhmä. 

Hallitus valitsee työryhmät avoimen haun perusteella tammikuussa. 

3.3.1  Eläintyöryhmä 

Eläintyöryhmä koordinoi ViNOn eläinpoliittista toimintaa. Erityisesti tuodaan esille eläimiä 
yksipuolisesti hyväksikäyttävän yritystoiminnan lopettamista. Työryhmä edistää 
eläinkokeetonta opiskelua yhteistyössä Venäjän vihreiden nuorten Grozan kanssa. Työryhmä 
tekee yhteistyötä puolueen eläintyöryhmän kanssa. 

3.3.2  Kehitysyhteistyö-työryhmä 

Kehitysyhteistyöryhmä käsittelee ajankohtaisia kehityskysymyksiä ja osallistuu niitä koskeviin 
tapahtumiin. Erityisesti työryhmä suunnittelee ViNOn osallistumista 0,7-tavoitteen 
toteuttamiseen. 



3.3.3  Ympäristötyöryhmä 

Ympäristötyöryhmä toteuttaa yhdessä paikallisjärjestöjen kanssa alkuvuonna paperin 
kulutusta kritisoivan tempauksen. Tempaukseen kerätään puhelinluetteloja ja tehdään niistä 
kaupungille torni, joka konkretisoi kaksien puhelinluettelojen aiheuttamaa paperin hukkaa. 
Tämän lisäksi järjestetään vähintään yksi kulutuskriittinen tempaus. 

Työryhmä järjestää myös viikonlopun mittaisen ympäristöaiheita käsittelevän koulutuksen ja 
jatkaa muuta ympäristöpoliittista toimintaansa. Työryhmä nostaa ihmisten tietoisuuteen myös 
Suomessa tapahtuvan kiihtyvän lajiston köyhtymisen ja sen syitä. 

Vuonna 2008 joukkoliikennekampanjaa koordinoimaan perustettu työryhmä jatkaa 
toimintaansa ympäristötyöryhmään sulautuneena. 

3.3.4  Tietoyhteiskuntatyöryhmä 

Tietoyhteiskuntatyöryhmä valmistelee ViNOn osallistumista maaliskuussa Virossa FYEGin 
järjestämään Digital Rights -seminaariin. Lisäksi se valmistelee hallitukselle linjapaperin 
ViNOn tietoyhteiskuntaperiaatteista. 

3.3.5  Sateenkaariverkosto 

Sateenkaariverkosto seuraa Suomen ja EU:n politiikkaa seksuaali- ja 
sukupuolivähemmistöihin liittyvistä aiheista. Verkosto kampanjoi näiden vähemmistöjen 
aseman parantamiseksi. EU-kampanjaa tehdään syksyllä 2007 toteutetun esitteen avulla. 
Verkosto ideoi ja koordinoi vuoden aikana toteutettavat Pride-matkat. Toimistohenkilökunta 
auttaa matkojen käytännön järjestelyissä, kuten matkayhteyksien varaamisessa ja 
majoituksessa. Työryhmä huolehtii suunnittelusta ja siihen liittyvästä päätöksenteosta, 
tarvittaessa yhdessä hallituksen kanssa. 

3.3.6  Tasa-arvotyöryhmä 

Tasa-arvotyöryhmä huolehtii ViNOn tasa-arvotyöstä. Erityisesti työn pohjana käytetään 
vuonna 2008 tehtyä tasa-arvo-opasta. 

3.3.7  Mielenterveystyöryhmä 

Mielenterveystyöryhmä perustetaan vuoden alussa ja se kokoontuu pohtimaan toimintaa 
viimeistään helmikuussa. Työryhmä toteuttaa ViNOn paikallisjärjestöjen kanssa tapahtumia, 
joilla kiinnitetään huomiota kyseisen kunnan ongelmiin mielenterveyden ja ennaltaehkäisyn 
saralla. Tavoite on saada medianäkyvyyttä ja herätellä kunnallisvaltuustoja tekemään asialle 
jotain. 

 
4.  Paikallinen ja alueellinen toiminta 

4.1  Paikallisjärjestötoiminta 

ViNOlla on vuoden 2008 lopussa 18 jäsenjärjestöä. Lisäksi muutama paikallisryhmä on 
järjestäytymisvaiheessa. Paikallisjärjestökentän kasvattaminen ja vahvistaminen on edelleen 
yksi ViNOn tavoitteista. 

Paikallisjärjestöjen toimintaa tuetaan vakituisen järjestöavustuksen avulla sekä tarjoamalla 
harkinnanvaraisia hankeavustuksia, joiden myöntämisestä liittohallitus päättää järjestöjen 
hakemusten pohjalta. Järjestösihteerin pääasiallisena tehtävänä on jäsenjärjestöjen työn 
tukeminen, mikä tarkoittaa mahdollisuuksia tukea niin toimivia järjestöjä kuin auttaa aktiiveja 



perustamaan järjestöjä uusille paikkakunnille. Tämän lisäksi hallituksesta valitaan yksi 
jäsenjärjestövastaava. 

Erityisesti panostetaan paikallisjärjestöjen vertaistuen kehittämiseen luomalla kaverijärjestö -
malli. Enemmän kokemusta omaava jäsenjärjestö toimii vähemmän aikaa toiminnassa olleen 
jäsenjärjestön kaverijärjestönä eli antaa vinkkejä toimintaan ja tukee muutenkin uusia 
toimijoita. Tämä lisää järjestöjen välistä yhteistyötä. Vertaistuki ei ole yksisuuntaista vaan 
antaa molemmille osapuolille uusia ideoita. Yhteistyössä järjestetyt kampanjat saavat myös 
enemmän näkyvyyttä. 

Hallituksen ja paikallisjärjestöjen (sekä opiskelijavaltuuskunnan ja opiskelijatoimijoiden) 
vuorovaikutusta syvennetään edelleen. Jatketaan käytäntöä, jossa hallituksen jäsenille 
nimetään kummijäsenjärjestöt. Kummitoimintaa kehitetään kaksisuuntaisemmaksi esimerkiksi 
kyselemällä paikallisjärjestöjen kantoja hallituksen päätösasioihin. 

Järjestösihteeri, hallitus ja muut aktiivit vierailevat mahdollisuuksien mukaan eri 
paikkakunnilla. Vierailujen yhteydessä järjestetään tapahtuma, kuten keskustelutilaisuus, joka 
voi innostaa uusia jäseniä liittymään ViNOon. Matkoja järjestetään myös esimerkiksi 
puolueen puheenjohtajiston, kampanjapäällikön, puoluesihteerin ja eduskuntaryhmän 
puheenjohtajan kanssa. 

Paikallisjärjestöjen äänen paremmin kuulemiseksi toteutetaan vuoden 2008 mallin mukaan 
jäsenkysely, jossa kysytään paikallisjärjestöiltä ViNOlle tärkeitä ja ajankohtaisia kantoja. 
Tämän lisäksi kaikki valmisteleva työ pidetään jäsenille auki wikissä. 

ViNOn valtakunnalliset kampanjat jalkautetaan jäsenjärjestöihin. Kampanjat valmistellaan 
yhdessä paikallistoimijoiden kanssa ja kampanjat itsessään sisältävät tukimateriaaleja. Näin 
pienempienkin järjestöjen on helppo osallistua toimintaan. Järjestöjä rohkaistaan 
järjestämään tapahtumia yhtä aikaa monella paikkakunnalla. 

Vuoden aikana järjestetään kaksi jäsenjärjestötapaamista - yksi keväällä ja yksi syksyllä - 
joihin kutsutaan kaikista jäsenjärjestöistä, ja muista jo liittymässä olevista tai sitä harkitsevista 
järjestöistä, kaksi edustajaa. Tapaamisissa käydään läpi mm. järjestöjen ja ViNOn kuulumisia 
sekä pidetään tarpeellisia koulutuksia. Tapaamisten lisäksi jäsenjärjestöihin pidetään yhteyttä 
suoraan sekä valtakunnallisen sähköpostilistan vino-paikallis@vihreat.fi kautta. 
Sähköpostilistalle lähetetään kaikki ViNOn tiedotteet, kutsut ViNOn tapahtumiin sekä 
hallituksen kokousten esityslistat ja pöytäkirjat. Jäsenjärjestöjä myös rohkaistaan käymään 
keskustelua sähköpostilistalla sekä olemaan suoraan yhteydessä toisiinsa. 

4.2  Alueellinen toiminta 

Vuonna 2006 aloitettua pohjoisen ulottuvuuden toimintaa jatketaan. Vuonna 2009 järjestetään 
yksi isompi pohjoisen alueen yhteinen tapahtuma. ViNO edistää ruotsinkielisten toimijoidensa 
verkostoitumista. 

Lähialueyhteistyötä ViNO tekee yhteistyöllä virolaisten ja venäläisten vihreiden nuorien 
kanssa. 

 

5.  Kansainvälinen toiminta 
 

ViNOn keskeisin kumppani Euroopassa on Vihreiden nuorten kattojärjestö Federation of 
Young European Greens eli FYEG, johon ViNO kuuluu suomalaisena jäsenenä. 
Toukokuuhun 2009 asti ViNOlla on edustaja FYEGin hallituksessa. ViNO tavoittelee 
edustajaa myös seuraavaan FYEGin hallitukseen. ViNO osallistuu Euroopan vihreän 



puolueen (European Green Party) toimintaan. ViNO lähettää 5 osallistujaa maaliskuussa 
2009 järjestettävään FYEGin Winter Camp -seminaariin, joka käsittelee digitaalisia oikeuksia. 

ViNO osallistuu aktiivisesti FYEGin kampanjoihin, työryhmiin ja vaihto-ohjelmiin. Keväällä 
osallistutaan yhteistyössä venäläisen Grozan kanssa huhtikuussa järjestettävään osallistavan 
demokratian seminaariin. ViNO on vastuussa käytännön järjestelyistä ja seminaariin 
liittyvästä tempauksesta. 

ViNO osallistuu myös globaalitason politiikkaan osallistumalla Itävallassa kesän lopulla 
järjestettävään Global Young Greens -konferenssiin. ViNO osallistuu resurssien mukaan 
myös muihin kansainvälisiin tapahtumiin, kuten Kööpenhaminan ilmastokonferenssiin liittyviin 
tapahtumiin. 

ViNO jatkaa hyvin käynnistynyttä yhteistyötään Grozan kanssa. Grozan kanssa sovitaan 
yhteinen teema, jonka puolesta kampanjoidaan molemmissa maissa (esimerkkejä hyvistä 
yhteiskampanjoista ovat eläinkokeettoman opiskelun tai kevyen liikenteen puolustaminen ja 
ydinvoiman vastustaminen). Myös yhteistyötä Viron vihreiden nuorten kanssa jatketaan. 

Hallituksen kansainvälisistä asioista vastaava kerää säännöllisesti tärkeimmät kansainvälisiä 
asioita koskettavat sähköpostit kv-kirjeeseen. ViNOn sivuille käännetään perusmateriaalia 
sekä ruotsiksi että englanniksi. 

ViNO on osallistunut vuodesta 2006 lähtien Itä-Euroopan seksuaalivähemmistöjen oikeuksia 
puolustaville Pride-marsseille. Pride-matka toteutetaan jälleen kesällä 2008. 

5.1  Kansainvälisten asioiden työryhmä 

Kaikkea kansainvälistä toimintaa koordinoi kansainvälisten asioiden työryhmä. Työryhmä 
myös seuraa kansainvälisiä kysymyksiä ja valmistelee ajankohtaisista aiheista kannanottoja. 

 

6.  ViNO ja puolue 

ViNO on Vihreiden jäsen. ViNOn jäsenjärjestöt voivat päättää itsenäisesti kuulumisestaan 
puolueeseen. ViNOn suhde puolueeseen on toimiva ja läheinen sekä valtakunnallisesti että 
paikallistasolla. ViNO ottaa kriittisesti kantaa puolueen toimintaan ja nostaa nuorille ja 
opiskelijoille tärkeitä asioita puolueen agendalle. 

6.1    Toiminta puoluekokouksessa  

Keväällä 2009 puolueelle valitaan uusi hallitus (m.l. puheenjohtajisto) ja valtuuskunta. ViNOn 
ehdokkaat luottamustoimiin valitaan ViNOn kevätliittokokouksessa avoimen haun perusteella. 
Samalla ViNO päättää, kampanjoiko se jonkun puheenjohtajaehdokkaan puolesta 
puheenjohtajasta järjestettävässä jäsenäänestyksessä. Jäsenäänestystä pyritään 
hyödyntämään puheenjohtajasta ja puolueen suunnasta käytävän poliittisen keskustelun 
levittämiselle mahdollisimman laajalti jäsenistön keskuuteen. Lisäksi sillä pyritään tukemaan 
ViNOn jäsenhankintaa. 

ViNOn linjapuheessa ja muissa puheenvuoroissa nostetaan esiin ViNOlle tärkeitä teemoja, 
joita halutaan nostaa puolueen agendalle. Vinolaisia osallistuu kaikkiin kokouksen työryhmiin. 

ViNOn ryhmään voivat osallistua kaikki vinolaiset puoluekokousedustajat riippumatta siitä, 
edustavatko he ViNOa vai jotain muuta puolueen jäsenjärjestöä. Ryhmä arvioi 
puoluekokouksessa käsiteltäviä asioita. 



6.2  Edustus puolueen toimielimissä 

ViNOlla on edustajia puoluehallituksessa, puoluevaltuuskunnassa ja puolueen työryhmissä. 
Näitä edustuksia pyritään edelleen vahvistamaan puoluekokouksessa. ViNOn 
paikallisjärjestöillä on edustajia Vihreiden piiri- ja paikallisyhdistysten hallituksissa ja 
työryhmissä. 

ViNOn puheenjohtajilla on puhe- ja läsnäolo-oikeus puoluehallituksen kokouksissa. Kulloinkin 
toisella heistä on läsnäolo-oikeus vihreän eduskuntaryhmän kokouksissa. Puheenjohtajat 
raportoivat ViNOn hallitukselle näistä kokouksista. 

 

7.  Yhteistyökumppaneiden tapahtumat 

ViNOn keskeisiä yhteistyökumppaneita ovat muut nuoriso- ja opiskelijajärjestöt, 
ympäristöjärjestöt ja useat muut kansalaisjärjestöt. ViNO on myös vuoden 2009 aikana 
mukana useissa muiden järjestöjen tapahtumissa sekä erilaisissa yhteistyöhankkeissa. 

ViNO osallistuu muiden nuorisojärjestöjen kanssa projektiin, jolla edistetään 
maahanmuuttajien integroimista poliittiseen toimintaan. ViNO osallistuu Autottoman päivän ja 
Älä osta mitään -päivän järjestelyyn yhdessä muiden järjestöjen kanssa. ViNO on mukana 
Maailma kylässä -tapahtumassa ja tukee paikallisjärjestöjen osallistumista omien 
paikkakuntiensa Mahdollisuuksien tori -tapahtumiin. ViNO järjestää myös vuonna 2009 
ainakin yhden seminaarin Sosiaalifoorumissa. 

ViNO jatkaa osallistumistaan valtakunnallisiin poikkijärjestöllisiin kampanjoihin kuten Reilu 
kunta -kampanjaan, ilmastolakia vaativaan Polttava kysymys -kampanjaan sekä 
ydinvoimavastaiseen ydinvoima.net -kampanjaan. 

Lisäksi ViNOn puheenjohtajisto tapaa muiden nuoriso- ja opiskelijajärjestöjen puheenjohtajia 
vähintään kerran vuoden 2009 aikana, tärkeimpiä yhteistyökumppaneita useammin. ViNO 
järjestää Eurooppa-päivänä glögit, joihin se kutsuu olennaisimmat sidosryhmänsä. 

 

8.  Hallinto 

8.1  Yleistä 

Opiskelijapoliittista toimintaa kehitetään edelleen parhaiden toimintamallien löytämiseksi eri 
koulutusasteiden vihreään toimintaan. Vuonna 2009 kevätliittokokoukseen mennessä 
selvitetään erillisen opiskelijajärjestön perustamisen hyödyt ja haitat. 

8.2  Liittokokoukset 

Järjestön ylintä päätösvaltaa käyttää syksyisin ja keväisin järjestettävä liittokokous. 
Kevätkokous järjestetään maalis-huhtikuussa ja syyskokous marras-joulukuussa myöhemmin 
päätettävillä paikkakunnilla. Toinen liittokokouksista järjestetään muualla kuin Etelä-
Suomessa. ViNO maksaa jäsenjärjestöjen varsinaisten edustajien matkakulut kokoukseen 
sekä tarjoaa vähintään lattiamajoituksen. 

Sääntömääräisten asioiden lisäksi liittokokoukset linjaavat järjestön yleistä politiikkaa ja 
toimivat valtakunnallisina väentapaamisina. Kokousten yhteydessä järjestetään yleensä 



seminaari ja koulutusta jäsenistölle. Hyvä iltaohjelma tarjoaa mahdollisuuksia tutustua eri 
järjestöistä tuleviin toimijoihin. 

Kevätliittokokouksessa julkistetaan uusi ulkoasu, hyväksytään tiivistetty periaateohjelma ja 
erityisesti sen päivitetyt "Lyhyet kannat", linjataan eurovaaleihin liittyvää toimintaa ja 
valmistaudutaan puoluekokoukseen mm. henkilövalintojen osalta. Syysliittokokouksessa 
hyväksytään talouspoliittinen linjapaperi, linjataan seuraavan vuoden toimintaa ja tehdään 
seuraavaa vuotta koskevat henkilövalinnat. 

8.3  Liittohallitus 

ViNOn toimintaa johtaa liittokokousten välillä noin kymmenen kertaa vuodessa kokoontuva 
liittohallitus. Kokousten välillä kokoonnutaan aina kerran skypessä. Lisäksi on mahdollista 
järjestää sähköpostikokous. Vuoden 2009 liittohallituksessa toimii kaksi tasa-arvoista 
puheenjohtajaa ja kahdeksan hallituksen jäsentä. 

Liittohallitus on rooliltaan työhallitus. Päätösten hyväksymisen ja poliittisen linjan vetämisen 
lisäksi hallituksella on merkittävä rooli toiminnan toteuttamisessa. 

Vuoden 2008 uusia käytäntöjä jatketaan ja kehitetään edelleen. Hallituksen jäsenillä on omat 
kummipaikallisjärjestöt, joihin he ovat säännöllisesti yhteydessä raportoiden hallituksen 
toiminnasta ja kuunnellen paikallisia kuulumisia. 

Uusi hallitus järjestää tammikuussa sisäisen ideointiviikonlopun, jossa hallitus suunnittelee 
omaa toimintaansa ja sopii säännölliset kokousajat. Hallitus konkretisoi toimintasuunnitelman 
kuukausittaiseksi toteuttamissuunnitelmaksi, josta näkee kunkin tehtävän vastuuhenkilön. 
Jokaiselle hallituksen jäsenelle muodostetaan näin henkilökohtainen konkreettinen 
toimintasuunnitelma. Tämä helpottaa hallituksen sisäistä työnjakoa ja auttaa seuraamaan 
asioiden etenemistä. 

Toimikautensa puolessa välissä liittohallitus tuottaa sisäisen puolivuosikatsauksen sekä käy 
läpi järjestön toimintaa myös hallituksen sisäisen demokratian kannalta. 

Puheenjohtajien tehtävänä on edustaa ViNOa ulospäin ja johtaa ViNOn sisäistä toimintaa. 
Eurooppalaisen vihreän liikkeen perinteen mukaisesti ViNOlla on kaksi tasa-arvoista 
puheenjohtajaa. 

8.4  Henkilöstö 

Vuonna 2009 Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liitolla on kaksi vakinaista työntekijää, 
vuoden 2008 alussa aloittanut pääsihteeri ja syksyllä 2007 aloittanut järjestösihteeri. Lisäksi 
liitto ostaa ostopalveluna talous- ja toimistosihteerin työpanosta. Tarvittaessa erilaisiin 
hankkeisiin ja lyhytaikaisiin tehtäviin voidaan palkata projektityöntekijöitä. 

Puheenjohtajista pääsihteerin esimiehenä toimiva puheenjohtaja käy pääsihteerin kanssa 
kehityskeskusteluja ja pääsihteeri käy kehityskeskusteluja järjestösihteerin kanssa 
säännöllisesti. Puheenjohtajat ja henkilöstö tapaavat viikoittaisissa toimistopalavereissa. 

8.4.1  Pääsihteeri 

Kahden vuoden määräaikaiseen työsuhteeseen palkattu pääsihteeri toimii liittohallituksen ja 
liittokokouksen valmistelevana sihteerinä. Pääsihteeri huolehtii liittohallituksen päätösten 
toimeenpanosta ja avustaa työryhmiä ja paikallisjärjestöjä poliittisissa ja hallinnollisissa 
kysymyksissä. Pääsihteeri huolehtii puheenjohtajien kanssa ViNOn ulkoisesta viestinnästä ja 
voi toimia ViNOn edustajana yhteistyötahojen kanssa työskenneltäessä. Pääsihteeri vastaa 
toimiston työnjaossa taloussuunnittelun valmistelusta ja talousasioiden raportoinnista 
hallitukselle. 



Pääsihteeri toimii ViNOn muiden työntekijöiden esihenkilönä ja huolehtii työntekijöiden 
työnohjauksesta ja toimenkuvien tarkennuksista. Pääsihteerin esihenkilönä toimii toinen 
puheenjohtajista, erikseen sovitaan kumpi. Pääsihteerin toimi on kokopäivätyö (37,5 h / vko). 

8.4.2  Järjestösihteeri 

Toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen palkattu järjestösihteeri työskentelee osa-
aikaisena (25h/vko) koko vuoden. Järjestösihteerin pääasiallinen tehtävä on tukea 
jäsenjärjestöjen toimintaa, olla yhdyssiteenä ViNOn ja paikallisjärjestöjen välillä ja erityisesti 
tukea aktiiveja paikallisjärjestöjen perustamisessa ja toiminnan pyörittämisessä. 

8.4.3  Toimisto- ja taloussihteeri 

ViNO ostaa toistaiseksi voimassa olevalla sopimuksella Helsingin Vihreiltä Nuorilta toimisto- 
ja taloussihteerin palveluita viidestä kymmeneen tuntia viikossa. Toimistosihteerin tehtäviin 
kuuluvat talouden juokseva hoitaminen sekä toimiston yleiset rutiinit, kuten postitus, 
sähköpostilistojen ja verkkosivujen ylläpito ja kokousvalmistelut. 

8.4.4  Projektityöntekijät 

Projektityöntekijöitä palkataan tarvittaessa, lähinnä tekemään materiaalien taittoja tai muita 
selvästi projektiluonteisia töitä. Erityisesti projektityöntekijöitä käytetään julkaisujen taitossa ja 
mahdollisesti myös juttujen kirjoittamisessa. 

8.4.5  Muu hallinto 

Kirjanpito tilataan myös vuonna 2009 järjestön ulkopuoliselta palveluntuottajalta. 

8.5  Jäsenyydet muissa yhdistyksissä 

ViNO kuuluu jäsenenä useisiin toimintaansa lähellä oleviin yhdistyksiin: Vihreään 
sivistysliittoon, Kehitysyhteistyön palvelukeskukseen, Suomen nuorisoyhteistyö Allianssiin, 
Pohjola Nordenin Nuorisoliittoon, Tulevaisuuden Voimaan, Reilun kaupan 
edistämisyhdistykseen, Suomen liikenneliittoon, Suomen pakolaisapuun, Setaan ja European 
Civil Liberties Networkiin. 

8.6  Strategia 2015 

Hallitus tuottaa vuonna 2008 aloitetun työn pohjalta strategialinjaukset erityisesti henkilö- ja 
taloudellisten resurssien keräämisestä ja suuntaamisesta, suhteesta puolueeseen sekä 
roolista kansalaisjärjestönä. 

 

9.  Viestintä 

ViNOn viestintä pohjaa syksyllä 2007 liittokokouksessa hyväksyttyyn viestintästrategiaan. 
Viestinnän alueella keskeisiä projekteja ovat ViNOn oman mielipidelehden kehittäminen 
säännölliseksi julkaisuksi sekä ViNOn graafisen ilmeen uudistamisen vieminen loppuun asti. 
Graafisella uudistuksella pyritään lisäämään viestinnän tuloksellisuutta ja helpottamaan sen 
toteuttamista. 

Hallituksesta valitaan yksi jäsen vastaamaan erityisesti sisäisen viestinnän koordinoimisesta. 
Puheenjohtajat ovat päävastuussa ulkoisesta viestinnästä. Henkilöstön työnjaossa ulkoinen 
viestintä kuuluu ensisijaisesti pääsihteerille, sisäinen järjestösihteerille. 



9.1  Ulkoasun uudistaminen 

ViNOn graafisen ilmeen uudistaminen aloitettiin vuonna 2008. Uudistus valmistuu vuoden 
2009 kevätliittokokoukseen mennessä. 

Uudistuksessa suunnitellaan ulkoasumallit sekä graafinen ohjeistus mm. järjestön 
painotuotteita, verkkosivuja ja muita materiaaleja varten. Ulkoasumallit tulevat 
jäsenyhdistysten, kampanjoiden ja työryhmien käyttöön niin, että niistä voi helposti tuottaa 
esimerkiksi verkkosivuja, julisteita, esitteitä jne. 

9.2  Mielipidelehti Rönsy 

Vuonna 2009 ViNOn mielipidelehti Rönsyn toimintaa on tarkoitus vakiinnuttaa. Lehti syventyy 
poliittisiin teemoihin erilaisista vihreistä näkökulmista tavalla, joka tavoittaa, puhuttelee ja 
pohdituttaa erityisesti nuoria. 

Lehdelle palkataan sen kokoamisesta vastaava päätoimittaja, joka vastaa lehden 
kokoamisesta. Lisäksi palkataan ulkoasusta vastaava taittaja. Sisällön tuottavat 
toimitusavustajat, jotka tekevät työtä pääosin vapaaehtoisesti nimellistä korvausta vastaan. 
Lehden tekemistä ohjaa oma työryhmänsä. Lehden ulkoasussa käytetään hyväksi Rönsy-
lehden ensimmäistä numeroa varten tehtyä työtä. 

Lehti nivoutuu osaksi ViNOn muuta toimintaa ja tarjoaa mahdollisuuden käsitellä esimerkiksi 
kampanjateemoja syvällisellä ja journalistisesti kriittisellä tavalla. Lehti kokoaa yhteen ViNOn 
viestintää painotuotteiden kautta. 

9.3  Sisäinen viestintä 

ViNO kehittää sähköistä uutiskirjettään säännölliseksi julkaisuksi. Uutiskirjeessä avataan 
tarkemmin hallituksen, opiskelijavaltuuskunnan ja liiton yleistä toimintaa. Kerätään myös 
muiden poliittisten nuorisojärjestöjen kannanottoja säännöllisesti koosteeksi. 

Hallituksen ja opiskelijavaltuuskunnan jäsenet raportoivat toisilleen ennen kokouksia 
vastuualueistaan. Nämä sisällytetään koosteeseen, joka toimitetaan myös aktivino-listalle. 

Valmisteltavat asiakirjat saatetaan wiki-työkaluun kaikkien muokattaviksi, ellei tekstin 
kiireellisyys erityisesti muuta vaadi. 

Ellei Vihreiden yhteinen keskustelufoorumi ole edennyt vuoden 2008 loppuun mennessä 
jäsenten käytettäväksi, otetaan periaateohjelmatyössä käytetty keskustelufoorumi 
laajempaan käyttöön. Foorumin on tarkoitus olla keskustelukanava sekä viihteelliselle että 
poliittisesti vakavalle keskustelulle. Foorumi palvelee ensisijaisesti järjestön sisäistä 
keskustelua. Foorumin käyttöönottoon kannustetaan aluksi informoimalla aktivino-listalla siitä, 
mistä aiheista foorumilla keskustellaan. Kartoitetaan tarvetta järjestön blogin perustamiselle 
ViNOn sivuille. 

9.4  Verkkosivut 

Verkkosivujen ilmettä ja rakennetta uudistetaan ulkoasu-uudistuksen valmistuttua. 
Jäsenjärjestöille tarjotaan niiden omia verkkosivuja varten tekninen alusta ja graafinen ilme. 

9.5  ViNOn esitteet 

ViNOn yleisesite uusitaan vuoden 2009 syysliittokokoukseen mennessä ulkoasu-uudistuksen 
valmistuttua uuden graafisen ilmeen mukaiseksi.  



10.  Koulutustoiminta 

Jäsenistölle, NVV-kurssin tapauksessa myös muille, tarjotaan koulutusta niin käytännön 
järjestötyöstä, vaikuttamiskeinoista kuin vihreän politiikan sisällöistä. Oman 
koulutustoimintansa lisäksi ViNO tukee jäsentensä osallistumista Vihreän sivistys- ja 
opintokeskuksen ViSiOn kursseille. Eriaiheisia koulutuksia voidaan järjestää tarpeen mukaan, 
esimerkiksi eurovaaleihin liittyvistä teemoista. Ympäristötyöryhmä järjestää ympäristöaiheisen 
koulutuksen. 

10.1  Nuori vihreä vaikuttaja -kurssi 

ViNO jatkaa Nuori vihreä vaikuttaja- eli NVV -kurssin järjestämistä yhdessä MEP Satu Hassin 
ja ViSiOn kanssa. Kurssilaiset saavat tietoa erilaisista vaikuttamistavoista ja tutustuvat eri 
vaikutuskanaviin Suomessa ja EU:ssa. Kurssilla vieraillaan eduskunnassa, tavataan 
suomalaisia kansalaisjärjestöjä ja tehdään ekskursio Euroopan parlamenttiin Brysseliin. 
Kurssille valittiin 25 osallistujaa ja sille voi osallistua, vaikka ei olisi ViNOn jäsen. Kurssin 
osallistujat on valinnut liittohallituksen nimittämä työryhmä, joka myös koordinoi kurssin 
järjestämistä yhdessä palkatun kurssisihteerin kanssa. 

NVV -kurssi on alkanut syksyllä 2008 ja loppuu keväällä 2009. Kurssilaiset suorittavat myös 
kirjallisia tehtäviä kurssitapaamisten välillä. 

10.2  Uusien toimijoiden kurssi 

ViNO järjestää kaksi samansisältöistä uusien toimijoiden kurssia Etelä- ja Keski- tai Pohjois-
Suomessa. Kurssilla keskitytään vihreän politiikan tärkeimpiin sisältöihin. Koulutus on 
matalan kynnyksen tapa tulla mukaan ViNOn toimintaan ilman aikaisempaa kokemusta. 
Samalla myös niillä jäsenillä, joiden kotipaikkakunnalla ei ole ViNOn paikallistoimintaa, on 
mahdollisuus päästä mukaan toimintaan. 

10.3  Hallituksen koulutus 

Uusi ja vanha hallitus pitävät yhteiskokouksen vuoden 2008 joulukuussa. Kokouksen 
tarkoituksena on siirtää tietoa ja pohtia ViNOn hallituksen toimintaa ja käytäntöjä. 
Koulutuksessa käydään läpi käytännön hallitustoimintaa, talousasioita, toimintasuunnitelma ja 
keskeisten yhteistyösuhteiden hoitamista. Lisäksi uusi hallitus pitää pidemmän 
suunnittelukokouksen vuoden 2009 alussa. 

10.4  Paikallistoimijoiden koulutus 

Paikallistoimijoiden keskeisenä koulutuspaikkana toimivat kaksi vuotuista 
jäsenjärjestötapaamista. Vuonna 2009 käytännön järjestötoiminnan lisäksi kummassakin 
tapaamisessa käsitellään laajemmin yksi sisällöllinen teema. 

Jäsenjärjestötapaamiset järjestetään keväällä ja syksyllä. 

 

11.  Varain- ja jäsenhankinta 
 

11.1  Jäsenhankinta ja jäsenmaksutuotot 



Jäsenhankinnassa nojataan erityisesti paikallisyhdistyksiin. Paikallistoiminnan pääasiallisena 
työntekijäresurssina toimii järjestösihteeri. Osana jäsenjärjestöjen koulutusta tarjotaan mm. 
jäsenhankintakoulutusta. Eurovaalikampanjan yhteydessä tehdään jäsenhankintaa. 
Alkuvuonna jäseneksi liittymisen houkuttimena käytetään mahdollisuutta osallistua 
jäsenäänestykseen puolueen puheenjohtajasta. 

Kartoitetaan uusien jäsenjärjestöjen perustamista esimerkiksi Lappeenrantaan ja Tornioon 
sekä muille paikkakunnille, mikäli paikkakunnilta löytyy edellytykset elinvoimaiselle järjestölle. 

Jäsenhankinnassa painotetaan erityisesti nykyisten jäsenten pitämistä mukana järjestön 
jäseninä tarjoamalla heille mielekkäitä vaikuttamis- ja osallistumiskanavia sekä aktiivista ja 
säännöllistä viestintää järjestön toiminnasta. Lisäksi tuetaan sekä perusteilla olevia ja vasta 
perustettuja että vakiintuneempia jäsenyhdistyksiä mm. puheenjohtajien vierailuilla, 
hallituksen säännöllisellä yhteydenpidolla ja järjestösihteerin työpanoksella. 

Vuonna 2009 panostetaan lisäksi erityisesti tukijäsenten aktiivisempaan hankintaan. 

Jäsenhankinta on myös osa varainhankintaa. Jäsenet maksavat jäsenmaksut ensi sijassa 
omalle paikallisyhdistykselleen, jotka maksavat jäsenmaksua ViNOlle euron jokaista jäsentä 
kohti. ViNOn suorat henkilöjäsenet maksavat jäsenmaksunsa ViNOlle, jolloin heistä puolueen 
jäsenmaksun jälkeen koituva suoraan jäsenmaksuista tuleva tuottonsa on viisi euroa 
vähävaraisilta tai 12,5 euroa normaalia jäsenmaksua maksavilta. 

11.2  Muu varainhankinta 

Yksi varainhankinnan keinoista on myyntitoiminta. ViNO myy poliittiseen toimintaan liittyviä 
rintanappeja sekä paitoja. Nämä tuotteet ovat samaan aikaan varainhankintaa ja tuovat 
näkyvyyttä kampanjoille. Hyvä esimerkki tästä on jo vuonna 2006 aloitettu Migrants Welcome 
-kampanja, jota toteutettiin esimerkiksi myymällä suosittuja huppareita ja T-paitoja. 

Lehtityöryhmä ja lehden päätoimittaja tekevät aktiivista mainosmyyntiä lehteen. Tavoitteena 
on luoda pitkäjänteisehköjä mainossuhteita ja kehittää mainosmyyntiä hyöty-
/panossuhteeltaan entistä tuottavampaan suuntaan mm. kokoamalla myynnistä tietopaketti 
myös tuleville toimijoille sekä kehittämällä myyntimetodeita ja myynnin kohderyhmiä. 

Muita varainhankinnan muotoja ovat pienten osallistumismaksujen periminen 
kiinnostavimmista tilaisuuksista, kuten suurista seminaareista, sekä vapaaehtoisten maksujen 
kerääminen ViNOn edustajilta eri luottamustehtävissä. Vuonna 2006 käyttöönotettu 
tukijäsenyys ViNOssa on myös hyvä rahoitusmuoto, jonka käyttämistä jatketaan. 

11.3  Ulkopuoliset toiminta-avustukset 

Vihreiden nuorten ja opiskelijoiden liitto hakee opetusministeriöltä valtionapua toimintaansa 
72 000 euroa. Vihreä liitto rp. tukee vuonna 2009 yhdistystä 24 500 euron yleisavustuksella ja 
11 587,50 euron palkkausavustuksella. Lisäksi haetaan 12 000 euron osuutta puolueen 
viestintätuesta lehden tuottamiseksi. Mikäli viestintätukea ei katsota julkiseksi tueksi 
kulttuurilehtituen ehtojen tarkoittamassa merkityksessä tai tukea ei myönnetä, haetaan myös 
opetusministeriön kulttuurilehdille tarkoitettua tukea 12 000 euroa. 

Yhdistyksen toimintaan haetaan tukea myös kohdeavustuksina. Vihreä Sivistys- ja 
Opintokeskus (ViSiO) tukee yhdistyksen koulutustoimintaa arviolta noin 7 250 eurolla. 
Kehitetään yhteistyötä Vihreän sivistysliiton kanssa entistä aktiivisempaan suuntaan sen 
jäsenenä. 

Nuori vihreä vaikuttaja -kurssia varten saadaan tukea MEP Satu Hassilta ja kurssin Brysseliin 
suuntautuvaan opintomatkaan myös europarlamentilta. 



Itä-Euroopan seksuaalivähemmistöjen oikeuksia puolustaville Pride-marsseille haetaan tukea 
EU:lta. 

 

12.  Tavoitteet 

• kasvattaa jäsenmäärää ja pitää kiinni nykyisistä (alle 29-vuotiaista) jäsenistä 
• lisätä ViNOn puoluekokousedustajien määrää 
• ylläpitää ViNOn toiminnan tuloksellisuutta puoluekokouksessa 
• perustaa vähintään yksi uusi jäsenjärjestö 
• saada kampanjat näkymään useilla paikkakunnilla 
• lisätä koulutustoimintaan osallistuneiden ihmisten määrää 
• toteuttaa monipuolista toimintaa, joka tavoittaa ihmisiä 

 


